
Warszawa, dnia 28.06.2011 r. 

 

TA/ZP-17/2011 

 

Wykonawcy: 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu 
komputerowego z urządzeniami peryferyjnymi 

 

 

WYJAŚNIENIA 

 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zwaną dalej 
„ustawą Pzp” przekazuje następujące informacje w związku z pytaniami złożonymi w 
przedmiotowym postępowaniu: 

 

Pytanie 

5.1.1. Drukarka laserowa kolorowa TYP 5.1.1., A3, sieciowa z automatycznym drukiem 
dwustronnym – 1 szt. 

Czy Zamawiający dopuści drukarkę o maksymalnym formacie 297 x 420 czyli A3? 
Dopuszczenie takiego podajnika pozwoli zaproponować Zamawiającemu drukarkę o 
wyższych parametrach m.in. drukująca 30 str./min w czerni i kolorze. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w SIWZ. 

 

Pytanie 

5.1.4. Drukarka laserowa kolorowa TYP 5.1.4, A4, sieciowa z automatycznym drukiem 
dwustronnym – 3 szt. 

Czy Zamawiający dopuści drukarkę drukującą powyżej 28 str./min w kolorze i czerni, ale 
o nieznacznie różniących się wymiarach i parametrach poboru mocy: 

Pobór mocy w gotowości 45W 

Pobór mocy w trakcie druku max 500W 

Wymiary: 450 x 450 x 400. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza zmianę w SIWZ. 

 

Pytanie 

5.4.3. Urządzenie wielofunkcyjne TYP 5.4.3, laserowe kolorowe wysokonakładowe A4 – 
1 szt. 

Zamawiający wyspecyfikował parametry tak, że pasuje tylko urządzenie firmy HP co jest 
niezgodne z prawem zamówień publicznych i utrudnia uczciwą konkurencję. Wnosimy o 
zmiany parametrów, tak żeby można było zaproponować Zamawiającemu również 
produkty innych producentów, tj.: 

- 45 str/min mono i 40 w kolorze 

- odbiornik o pojemności 400 arkuszy ze standardową ścieżką C i gramatura do 220 
gr/m. 

- max format papieru 297 x 457 



- 24 bitowe kodowanie koloru- zamiast portów HP uniwersalne porty: USB, port Gigabit, 
wolne gniazdo rozbudowy, port faksu, 

Wymiary: głębokość 850 mm, waga 175 kg.  

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza wprowadzenie do specyfikacji następujących zmian: 

- Prędkość druku w kolorze do min. 40 str./ min 

- Maksymalny rozmiar papieru: do min 305 x 457   

- Kodowanie koloru – min. 24 bitowe 

- Porty zewnętrzne: USB min. 2.0, port Gbit Ethernet, Wolne gniazdo PCI Express; port 
faksu RJ11, w drukarce musi być bezwzględnie zaimplementowany serwer wydruku. 

 

Pytanie 

Zamawiający wymaga w SIWZ w Części 6, Typ 6.1, Typ 6.2, Typ 6.3, Typ 6.4, Typ 6.5, 
Typ 6.6, Typ 6.7,Typ 6.8 aby laptopy posiadały interfejsu PC CARD? 

Czy zamawiający dopuści laptopy w Części 6, Typ 6.1, Typ 6.2, Typ 6.3, Typ 6.4, Typ 
6.5, Typ 6.6, Typ 6.7,Typ 6.8 bez interfejsu PC CARD? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w SIWZ. 

 

Pytanie 

Zamawiający wymaga w SIWZ w Części 7, Typ 7.1, aby laptop posiadał wbudowany 
czytnik linii papilarnych oraz gwarancję z opcją „Uszkodzone dyski twarde pozostają u 
Zamawiającego lub są komisyjnie utylizowane”.  

Czy zamawiający dopuści brak wbudowanego czytnika linii papilarnych oraz brak typu 
gwarancji „Uszkodzone dyski twarde pozostają u Zamawiającego lub są komisyjnie 
utylizowane”? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w SIWZ. 

 

Pytanie 

Zamawiający wymaga w SIWZ w Części 7, Typ 7.4 aby laptop posiadał system 
operacyjny Windows 7 HP 32-bit. 

Czy zamawiający dopuści laptop w Części 7, Typ 7.4 z systemem operacyjnym 
Windows 7 HP 64-bit? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w SIWZ. 

 

Pytanie 

Zamawiający wymaga w SIWZ w Części 7, Typ 7.5  aby laptop posiadał system 
operacyjny Windows 7 HP 32-bit. 

Czy zamawiający dopuści laptop w Części 7, Typ 7.4  z systemem operacyjnym 
Windows 7 HP 64-bit? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w SIWZ. 

 

 



Pytanie 

Zamawiający wymaga w SIWZ w Części 6, Typ 6.6, Typ 6.7 oraz w Części 7, Typ7.2,   
aby laptopy posiadały interfejs RJ11? 

Czy zamawiający dopuści laptopy w Części 6, Typ 6.6, Typ 6.7 oraz w Części 7, Typ7.2, 
bez interfejsu RJ11? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w SIWZ. 

 

Pytanie 

Zamawiający wymaga w SIWZ w Części 7, Typ 7.3, aby laptop posiadał certyfikat 
zgodności z systemem Microsoft Windows 7 Professional. Czy Zamawiający dopuści 
laptop w Części 7, Typ 7.3 bez posiadanego certyfikatu zgodności z systemem Microsoft 
Windows 7 Professional ?” 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w SIWZ. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian (należy zauważyć, że określają one 
minimalne lub maksymalne parametry graniczne i w każdym przypadku mogą być albo 
graniczne, albo lepsze). 

 


